別記様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]登別市公共施設持続化・感染リスク対策支援金交付申請書

年    月    日

  登別市長    様

住　　所　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名

登別市公共施設持続化・感染リスク対策支援金交付要綱第４条の規定により、支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）持続化分　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　感染対策分　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）利用料減収等影響額調書（交付申請額のうち「持続化分」の金額がある場合）
（２）感染予防対策取組調書（交付申請額のうち「感染対策分」の金額がある場合）
（３）その他市長が必要と認める書類